

**GLSJ Holding ApS**  
**Langtoften 74, Lind, 7400 Herning**

**CVR-nr. 20 48 79 09**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020

---

Lars Schou-Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GLSJ Holding ApS Langtoften 74, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97-210200
	CVR-nr.: 20 48 79 09
	Stiftet: 20. august 1997
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Lars Schou-Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	GLSJ Invest A/S, Herning Ejendomsselskabet Lundholmvej 10 A/S, Herning Schou-Jensen Biler A/S, Herning Bil-Centrum Schou-Jensen A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje aktier i datterselskaber og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.695 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-73.106	-44.097
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-73.106</b>	<b>-44.097</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.424.918	12.356
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-106.433
Andre finansielle indtægter	388.437	408.863
Øvrige finansielle omkostninger	-556.648	-48.664
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.666.235</b>	<b>222.025</b>
1 Skat af årets resultat	-29.010	-61.374
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.695.245</b>	<b>160.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.424.918	-94.077
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	146.728
Disponeret fra overført resultat	-380.927	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.695.245</b>	<b>160.651</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.605.225	6.887.952
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.092.191
Andre tilgodehavender	0	531.261
Ansvarlig lånekapital	0	2.750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.605.225</u>	<u>12.261.404</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.605.225</u></b>	<b><u>12.261.404</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Grunde til videresalg	69.323	69.323
Varebeholdninger i alt	<u>69.323</u>	<u>69.323</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.585.641	742.312
Tilgodehavende selskabsskat	964	67.284
Andre tilgodehavender	0	8.750
Tilgodehavender i alt	<u>3.586.605</u>	<u>818.346</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.241.686	8.981.289
Værdipapirer i alt	<u>4.241.686</u>	<u>8.981.289</u>
Likvide beholdninger	56.488	431.080
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.954.102</u></b>	<b><u>10.300.038</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.559.327</u></b>	<b><u>22.561.442</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.618.143
6	Overført resultat	18.057.000	19.944.702
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.367.600</u></b>	<b><u>21.870.845</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.166.860	0
	Gæld til associerede virksomheder	0	674.570
	Anden gæld	24.867	16.027
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.191.727</u>	<u>690.597</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.191.727</u></b>	<b><u>690.597</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.559.327</u></b>	<b><u>22.561.442</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	29.010	52.128
Årets regulering af udskudt skat	0	9.246
	<b>29.010</b>	<b>61.374</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2019	4.912.000	4.912.000
Overført fra associerede virksomheder	2.450.000	0
Tilgang i årets løb	5.750.000	0
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>13.112.000</b>	<b>4.912.000</b>
Opskrivninger 1. maj 2019	1.975.952	1.963.596
Overført fra associerede virksomheder	-357.809	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.424.918	12.356
Gældseftergivelse	1.300.000	0
<b>Nedskrivninger 30. april 2020</b>	<b>-1.506.775</b>	<b>1.975.952</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>11.605.225</b>	<b>6.887.952</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
GLSJ Invest A/S	Herning	100 %
Ejendomsselskabet Lundholmvej 10 A/S	Herning	100 %
Schou-Jensen Biler A/S	Herning	50,2 %
Bil-Centrum Schou-Jensen A/S	Herning	100 %



## Noter

	30/4 2020	30/4 2019
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2019	2.450.000	2.450.000
Afgang i årets løb	-2.450.000	0
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>0</b>	<b>2.450.000</b>
Nedskrivninger 1. maj 2019	-357.809	-918.357
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-106.433
Årets tilbageførsler på afgang	357.809	0
Andre kapitalbevægelser	0	666.981
<b>Nedskrivninger 30. april 2020</b>	<b>0</b>	<b>-357.809</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>0</b>	<b>2.092.191</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2019	1.618.143	1.045.239
Resultatandel	-4.424.918	-94.077
Andre reguleringer	1.300.000	666.981
Overført resultat	1.506.775	0
	<b>0</b>	<b>1.618.143</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	19.944.702	19.797.974
Årets overførte overskud eller underskud	-380.927	146.728
Overført fra nettoopskrivning	-1.506.775	0
	<b>18.057.000</b>	<b>19.944.702</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>110.600</b>	<b>108.000</b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for enkelte datterselskabers gæld til banker er selskabets værdipapirer pantsat. Regnskabsmæssige værdi af værdipapirer pr. 30. april 2020 udgør 4.242 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for enkelte tilknyttede virksomheders bankgæld maximeret til 1.300 t.kr.

Selskabet har kautioneret for enkelte tilknyttede virksomheders realkreditlån, restgæld pr. 30/4 2020 1.783 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor de tilknyttede dattervirksomheder, således likviditeten er sikret for det kommende år.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.